
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Nota van Uitgangspunten Centrum Eist o 

Ons kenmerk: 09rb000129 

Nr. 7 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 10 februari 2009; 

gelezen het advies van de commissie Ruimte van 11 maart 2009; 

gelet op artikel(en) 160 en 169 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 
I. de Nota van Uitgangspunten Centrum Eist vast te stellen als basis voor het 

opstellen van het stedenbouwkundig plan, het beeldkwaliteitplan, het 
inrichtingsplan en het bestemmingsplan; 

II. de Analyse Centrumvisie vast te stellen als basis voor de nadere uitwerking van 
de parkeer- en verkeersstructuur voor het centrum van Eist 

III. de kostenraming voor kwaliteitsverbetering van het openbaar gebied van het 
centrum van Eist ten bedrage van ca. € 7,4 miljoen in dit stadium voor 
kennisgeving aan te nemen en uit te spreken dat ongewijzigd met de 
planvoorbereiding kan worden doorgegaan. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 31 maart 2009. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
De griffier, de voorzitter, 

i; 
^io 0 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


